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Naukowcom udało się ustalić, że górna granica
ludzkiego życia wynosi 150 lat. Tak wynika z
badania, jakie przeprowadzono na 70 tys. osób w
wieku do 85 lat.
a, jakie przeprowadzono na 70 tys. osób w wieku do
85 lat.

Konflikt między konstytucją a prawem UE można
rozwiązać na cztery sposoby: Zmienić konstytucję,
zmienić prawo wspólnotowe, wyjść z Unii albo
odsunąć PiS od władzy na wieki wieków.

Według TVN24: W styczniu Izrael ostrzegał ABW
Portal dowiedział się również z kilku niezależnych
źródeł , że służby specjalne Izraela jeszcze w styczniu
tego roku ostrzegały Agencję Bezpieczeństwa
Wewnętrznego przez atakami na konta mailowe
polskich polityków. - Powstał raport, który szacował
możliwe przyczyny, a także straty. Na długo ugrzązł
między różnymi piętrami decydentów. Myślę, że
późno trafił do ministra koordynatora [służb
specjalnych - przyp. red.], a w każdym razie nie było
widać, by skutkował podjęciem jakichś konkretnych
działań - stwierdził w rozmowie z tvn24.pl
funkcjonariusz służb.

Małopolska kurator oświaty Barbara Nowak
porównała Uniwersytet Jagielloński do agencji
towarzyskiej. Wszystko dlatego, że uczelnia
udostępniła studentom ankietę z możliwością
zaznaczenia większej ilości płci.
"Szok! Uniwersytet Jagielloński zamienia się
w agencję towarzyską! Przygotowuje ofertę wg płci
kulturowych. Pierwsza polska wyższa uczelnia, z
historią od 1364 r. stosuje segregację studentów po
neomarksistowsku" – napisała na swoim
Twitterze Barbara Nowak.

Polacy roztyli się w pandemii. Na wadze przybrał
niemal co drugi z nas – średnio prawie 6 kilo.
Z badania Ipsosu COVID 365+ wynika, że przez
ostatni rok na wadze przybrało aż 42 proc. z nas.
Średnio utyliśmy aż o 5,7 kilograma, powiększając
tym samym odsetek osób z nadwagą lub otyłością,
których już przed pandemią było w Polsce 61 proc.

Rozpowszechnianie zdjęcia lub filmu, na
którym widoczne są numery tablicy
rejestracyjnej nie narusza ochrony danych
osobowych ani dóbr osobistych właściciela
pojazdu. Tak wynika z wyroku Sądu
Okręgowego w Warszawie.

Tajne posiedzenie Sejmu. Szef klubu
Lewicy: Kpina
Po opuszczeniu sali szef klubu Lewicy
Krzysztof Gawkowski w rozmowie z
dziennikarzami ocenił, że środowe tajne
posiedzenie Sejmu "to kpina z instytucji
tajnego posiedzenia". Polityk skrytykował
"brak jakichkolwiek informacji, o którym
moglibyśmy powiedzieć, że mają charakter
tajny".
- Chcieliśmy dzisiaj usłyszeć, jak
rzeczywiście wygląda postępowanie rządu
w sprawie cyberbezpieczeństwa. Nie
usłyszeliśmy nic, co miałoby kluczowe
znaczenie dla bezpieczeństwa Polski. Rząd
zapomniał, że przez ostatnie kilka miesięcy
doszło w Polsce do ważnych incydentów -
dodał.

Instytut Meteorologii i Gospodarki
Wodnej w środę wydał ostrzeżenia
meteorologiczne drugiego stopnia przed
upałami w czwartek dla woj. lubuskiego,
opolskiego, zachodniej części woj.
zachodniopomorskiego, północnej i
środkowej części woj. dolnośląskiego oraz
zachodniej części woj. wielkopolskiego.
Maksymalna temperatura powietrza w dzień
wyniesie od 30 do 34 stopni, z kolei w nocy
od 16 do 21 st. Celsjusza. W kolejnych
dniach także nie zabraknie
ciepła. Niewykluczone, że instytut wyda
alerty pogodowe na kolejne dni.



Niemieckie agencje bezpieczeństwa z
niepokojem obserwują, jak Rosja próbuje
ingerować przed wyborami
parlamentarnymi w RFN za pomocą
dezinformacji i cyberataków. Od miesięcy
hakerzy dokonują ataków phishingowych
na prywatne konta posłów Bundestagu i
parlamentów krajów związkowych - pisze
dziennik "Tagesspiegel".
Cyberataki mogą zakłócić spójność
społeczną, podważać zaufanie do instytucji
państwowych a także wpływać na procesy
wyborcze.

Mapa autorstwa Jakuba Kaczorowskiego pokazująca stopień zaszczepienia populacji
przeciw COVID-19 pierwszą dawką szczepionki, wg powiatów. Widać wyraźny podział
na wschód i zachód Polski, ale jeszcze bardziej na główne aglomeracje i tereny wiejskie.

Sądownictwo w stanie agonalnym. Reforma
wymiaru sprawiedliwości oraz procedury
cywilnej nie tylko nie poprawiły sytuacji,
lecz przeciwnie – zapaść w sądach postępuje.
A może być jeszcze gorzej.

Angelina Jolie zeszła się z
Jonny Lee Miller będącym jej
pierwszą miłością i
jednocześnie byłym mężem.

Zdaniem rzecznika rządu "w najbliższym czasie spotkamy się z szeroko zakrojonymi
działaniami dezinformacyjnymi, które mieszają informacje prawdziwe z informacjami,
które są całkowicie nieprawdziwe… że będziemy przez najbliższe tygodnie, a może
przez dłuższy okres przedmiotem jako cała Polska, jako klasa polityczna od prawa do
lewa bez względu na barwy polityczne przedmiotem bezprecedensowego ataku
informacyjnego i dezinformacyjnego…a rząd nie będzie odnosił się do poszczególnych
maili…bo na tym zależy wszystkim służbom, które podejmują działania
dezinformacyjne".
Aby przeciwdziałać, zwłaszcza rosyjskim hakerom, podjęte zostały już daleko idące
środki zabezpieczające i przeciwdziałające wykradaniu poufnych maili i od dzisiaj
rządowa korespondencja elektroniczna odbywać się będzie szeptem z ust do ust i w
dodatku w ściśle uprawnionym do tego gronie co ilustruje załączone zdjęcie.
Będzie wprawdzie co najwyżej widać ale nie będzie już można podsłuchać treści
przekazywanych w ten sposób maili i wreszcie będzie bezpiecznie. Wiadomo, Nowy
Ład.



Konstytucja jest dziś łamana przez najwyższych
przedstawicieli prawa i rządu w Polsce. O jej
przestrzeganie powinniśmy wszyscy zadbać -
tłumaczy Robert Hojda z Kongresu
Obywatelskich Ruchów Demokratycznych,
pomysłodawca i główny organizator Tour de
Konstytucja PL.
Władza należy do nas wszystkich, jako obywateli.
Tę władzę my jako obywatele przekazujemy do
wykonywania posłom i senatorom. A także policji.
Wszyscy powinni tę władzę wykonywać na
podstawie i w granicach prawa, a przede
wszystkim zgodnie z konstytucją.

W Warszawie w zeszłym roku policjanci wykryli
zaledwie
* 22,6 proc. sprawców kradzieży. To najgorszy
wynik w kraju. Podobnie z
* wykrywalnością złodziei samochodów (7,8-
procentowa wykrywalność, o 16,1 pkt proc. mniej
od średniej),
* sprawców kradzieży z włamaniem (31,4 proc., o
17,6 pkt proc. mniej od średniej),
* przestępstw gospodarczych (64,2 proc.), a także
* rozbojów, kradzieży i wymuszeń (64,9 proc., o
18 pkt proc. mniej od średniej).

Liczba policjantów pilnujących żoliborskiego domu Jarosława Kaczyńskiego wzrosła z
18 do 40. Są to funkcjonariusze umundurowani i "tajniacy". Jak wyliczają eksperci, taka
ochrona może kosztować rocznie blisko 4 mln zł.


